Bài viết đăng trên tạp chí Công Đoàn mừng Xuân Đinh Dậu 2017.

Cảm nhận

Nguyễn Thùy Linh - Công Đoàn Khoa Tiếng Nga

Thời gian từ khi tôi ra trường và làm việc tại Khoa, tính đến nay tôi gắn bó với Khoa đã 10 năm tròn. Trong 10

năm qua, hình ảnh về Khoa Nga nơi tôi làm việc đã đọng lại trong tôi rất nhiều kỉ niệm.

Ngày trước khi tôi là một thành viên bình thường trong Khoa.